bat in ea qz p̄turēt et sicut passus fuit. Confirmatō bñ
expōitōis bñ pōt ēē canone vñico de purgatione p̄-
partū: vbi sp̄iane mulier p̄cedit bñ? legis remissio ex
cā ibi posita: ne vñz pena quā pariendo sustinuiti cul-
pam verū videat. Observantia igit bñ? legis fuit. p̄-
pter culpaz: cessi
nō mortales tñ
veniales: de qua
p̄cedit expōitio
postillatoris.

fuerit dūer? color: sine pu-
stula: aut qsi lucēs q̄ppiaz
.i. plaga lepre: adducēt ad
aaron sacerdotē: vñ ad vñū
quēlibz filiorū e? Qui cū
viderit leprā i cute: r̄ pilos
in albū mutatos colorem.
Ipsamqz spēm lepre? humilit
orē cute r̄ carne reliq? pla-
ga lepre ē: r̄ ad arbitriū e?
sepabit. Si autē lucēs can-
dor fuerit in cute: nec hūili-
oz carne reliq? r̄ pili coloris
p̄stint. r̄cludet eū sacerdos
septē dieb. r̄ p̄sīdeabit die

Capitū. xij.
Dicitur qz est dñs
ad moysen r̄ aarō dices.
Dō in cui? cute r̄ carne or?

agif de immū-
ditia lepre: r̄ p̄-
mo q̄stus ad cū?
cognitōez: scōo
q̄tum ad eū? mū-
datōez ca. xij.
Cūca primū p̄-
mo agitur de le-
pra qz est in hoie
scōo de e? sepa-
ratōez: vbi. Qui-
cumqz s̄ macula
tus fuerit: tēco
de lepra que est
in veste: ibi. ve-

stis lanca. Circa primum sciendum qz lepra est aliqua
do in cute: aliquando in vna carne: aliquando in vice
re: aliquando in vulnere: aliquando in barba r̄ capite
aliquando in capillis r̄ cesarie: r̄ fm hoc sunt sc̄ p̄ces
que patebunt p̄sequendo. Circa primū partem p̄mit-
tit occasionem suspitōis lepre p̄tra aliquid cū dicitur.
b Homo in cui? cute r̄ carne rē. i. notabiliter varia-
ta a colore naturali p̄stino. c Siue postula. que
dicit a pus: qz est putredo: quia est quedam collectio
putredinis egedicinis ab intra in suspicōe corporis p̄-
modum cuiusdam deuatiōis super cutem.
d Aut quasi lucēs quipia. i. transparentes sicut p̄ga-
menum: qz dicit gallice verrim. Consequenter ostēdit
quid agendum sit quando signa lepre sunt manifesta
cum dicit. e Qui cū viderit lepraz in cute rē. trib?
enim signis occurritibus iudicandus erat aliquis le-
profus: videlicet mutatiōne coloris naturalis piloz
in album: r̄ similiter mutatiōne naturalis coloris ipsi
carnis in album colorem habentē quandā transparē-
tiam r̄ lucem: r̄ corosiones musculoz sub cute ex qua
deparat caro: r̄ sic remissio est qz in alijs locis: quod ē
certum signum lepre: et hoc est quod dicitur.
e Qui cum viderit lepram. per mutatiōnem coloris
naturalis. f Et pilos in album mutatos colorem.
scilicet a colore p̄cedente: vepote quia prius erat ni-
gri vel croci. g Ipsamqz spēm lepre. i. locū cu-
tis et carnis vbi apparet aliquod signum lepre.
h Humilitorem. id est remissiozem: vt habetur iſs
bebreo.

i Plaga est lepre. scilicet certa.
k Ad cuius arbitrium. i. ad iudicium sacerdotis.
l Separabitur. scilicet a cobabitatiōe alioz: quis
ille qui est leprofus iudicatus debet extra castra mane-
re vt habetur iſra. Consequenter ostēdit quid sit a-
gendum quando non sunt manifesta: scilicet quando
tria predicta deficiunt: vel aliquid eozum: quod nota-
tur cum dicitur. Si autē lucēs candor fuerit: nec
humilior: r̄ cetera.
m Recludet eū sacerdos. ne alios inficiat si sit p̄fus-
sus lepra: r̄ ne et anbelm alioz. lateat eius lepra.
n Et p̄sīdeabit eum die septimo. ad videndum si est
aliquid immutati cū euz per quod deprehendatur
leprofus vel sanus.